Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной»

г.Енисейска Красноярского края

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru

ПРИКАЗ
12.09.2021                                                                                                                     03-10-155/1

г. Енисейск

Об утверждении единого графика оценочных процедур в

МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной» г. Енисейска на 1 полугодие 2021-2022 учебного

года.

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-

2022 учебного года» в целях получения объективной информации о результатах качества

обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ «СШ №3 имени

А.Н.Першиной» г. Енисейска на 1 полугодие 2021-2022 учебного года, согласно

Приложению 1 и 2.

2. Стародубцевой И.В., зам.директора по УР, разместить график проведения

оценочных процедур на сайте МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной» г. Енисейска на

главной странице подраздела «Образование» раздела «Сведения об образовательной

организации» в виде электронного  документа.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур

при планировании урочной деятельности.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                          С.В. Тараторкина

Приложение 1 к приказу от

12.09.2021 № 01-10-155/1

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ШКОЛЕ

на 1 полугодие 2021-22 учебного года

Период проведения
оценочной процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Учебный предмет или

процедура

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
У

В
се

го

1А

Стартовая диагностика  С

15.09

по

5.10

 1  С

15.09

по

5.10

 1

1Б

Стартовая диагностика  С

15.09

по

5.10

 1  С

15.09

по

5.10

 1

5А

Мониторинг достижений

метапредметных

результатов обучающихся
5 классов

          15.11 1

5Б

Мониторинг достижений

метапредметных

результатов обучающихся
5 классов

          15.11 1

5В

Мониторинг достижений

метапредметных

результатов обучающихся

5 классов

          15.11 1

6А

Краевая диагностическая

работа по читательской

    грамотности в 6 классе

         18.11  1

6Б

Краевая диагностическая

работа по читательской

    грамотности в 6 классе

         18.11  1

7Б

КДР7 по математической
  грамотности

             16.12  1

7В

КДР7 по математической

  грамотности
             16.12  1

8А

Мониторинг достижений
метапредметных и

предметных результатов
обучающихся

              В

течен

ие

декаб ря

8Б

Мониторинг достижений
метапредметных и

предметных результатов
обучающихся

              В

течен

ие

декаб ря

9А

Мониторинг достижений
метапредметных и

предметных результатов
обучающихся

              В
течен

ие

декаб

ря

9Б

Мониторинг достижений

метапредметных и

предметных результатов

обучающихся

              В

течен

ие

декаб

ря

10А

               В

течен

ие

декаб
ря

11А

Литература (итоговое
сочинение)

            01.12

Мониторинг достижений
метапредметных и

предметных результатов
обучающихся

              В
течен

ие

декаб

ря

График контрольных работ 5-11 классов: суммарно 2 четверть

2021/2022 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11

5А

5Б

5В

6А

6Б

7Б     Геометрия

к/р

текущ

Литер

 к/р

текущ

7А

8А Рус яз
к/р

текущ

8Б  Химия

к/р

текущ

  Литер

к/р

текущ

9А    Геом

к/р
текущ

 Химия

 к/р
текущ

10А   Англ яз

к/р

текущ

11А  Англ яз

к/р

текущ

Рус.яз

сочин

текущ

ЭК

«Информатика в

здачах»

2021/202
2

15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11

5А  Матем

пров/р

текущ

   Рус яз

Конт дикт

текущ

5Б  Матем

пров/р

текущ

5В    Рус.яз

Контр дикт

текущ

Матеем

 к/р

текущ

6А  Рус яз

к/д

текущ

6Б  Рус яз

к/д

текущ

7Б

7В Геом

к/р
текущ

Рус яз

сочин

8А  Физика
к/р

Литер
к/р

текущ

Информ
к/р

текущ

 Геом
к/р

текущ

8Б  Физика
к/р

текущ

Информ
к/р

текущ

Алгебра
к/р

текущ

9А      Алгебра

к/р

текущ

10А Матем

к/р
текущ

 Рус яз

к/р
текущ

11А   Литерат

сочин

2021/202
2

22.11 23.11 24.11 25.11 26.11 27.11

5А

5Б

5В    Рус язв

излож

текущ

6А  Матеем

К/р

текущ

Рус яз

К/р

текущ

6Б  Матем

К/р
Текущ

Рус яз

к/д
текущ

7Б    Алгебра
к/р

текущ

7В Лит
к/р

текущ

 Алгебра
к/р

текущ

8А     Алгебра

к/р

текущ

Химия

к/р

текущ

8Б    Геометрия

к/р
текущ

Рус.яз

к/р
текущ

9А  Геом
к/р

текущ

  Вс история
ПА

текущ

10А    Матем

к/р

текущ

11А   Рус яз

Пров/р

текущ

Род рус лит

Сочин

текущ

2021/202

2
29.11 30.11 01.12 02.12 03.12 04.12

5А

Вс история
к/ раб

текущ

5Б     Вс история
к/ раб

текущ

5В   Вс история
к/ раб

текущ

6А   Литер
к/р

текущ

6Б     Литер
к/р

текущ

7Б    Лит к/р

текущ

7А

8А  Геом

к/р
текущ

Лите

р
к/р

8Б  Химия
к/р

текущ

 Литер
к/р

текущ

 Алгебра
к/р

текущ

9А  Агл яз

Пров/раб

текущ

10А  Биол

к/р

текущ

   Физика

к/р

текущ

11А    Матем

к/р
текущ

2021/202

2
6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12

5А География

тест

5Б  Англ. яз

Тест
текущ

5В  Англ. яз

Тест
текущ

  Рус.яз

К/р
текущ

6А  Матем

К/р
текущ

  Всеобщая

история
 ПА

6Б  Матем

К/р
текущ

7Б Физика
к/р

текущ

7В Физика

к/р

текущ

8А Вс

истр

ПА

Рус яз

к/р

текущ

Алгебр

а

к/р
текущ

8Б  Вс

истор
ПА

9А   Рус.яз

Пров/раб
текущ

10А

11А  Рус яз
к/д

 текущ

Физика
к/р

текущ

 ЭК
«Коммуникатив

ная грамм»

Пров/р
текущ

2021/202
2

13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12

5А Рус яз

Конт раб

текущ

  География

Тест

текущ

5Б   География

Тест

текущ

5В  География

Тест

текущ

  Рус.яз

Контр

дикт
текущ

6А     Рус яз

к/р

текущ

6Б  Всеобщая истор

ПА

ОДНКНР

ПА

7Б Геом

к/р

текущ

Всеобщая истор

ПА

  ОДНКНР

ПА

7В Геом

к/р
текущ

Всеобщая истор

ПА

ОДНКНР

ПА

Алгебра

к/р
текущ

8А   Биолог
ия

к/р

текущ

 Физика
к/р

текущ

8Б   Биолог
ия

к/р

текущ

 Физика
к/р

текущ

9А

10А     ЭК «род рус яз»

к/р

текущ

11А   Рус яз

Пров/раб

текущ

  Рус.яз

Тест раб

текущ

2021/202

2
20.12 21.12 22.12 23.12 24.12 25.12

5А Матем
к/р

текущ

литер к/р
текущ

ОДНКНР
ПА

Рус яз
Конт раб

текущ

 род рус яз
ПА

5Б Матем
к/р

текущ

ОДНКНР
ПА

род рус яз
ПА

5В
Матем

контр/раб

текущ

 ОДНКНР
ПА

литер к/р
текущ

6А ОДНКНР
ПА

  род рус яз
ПА

6Б   Рус яз
к/д

текущ

род рус яз
ПА

7Б  Алгебра
к/р

текущ

Рус.яз
к/р

текущ

 род рус яз
ПА

7В Лит
к/р

текущ

 Рус.яз
к/р

текущ

 род рус яз
ПА

8А   Алгебра

к/р

текущ

Англ

к/р

текущ

8Б Рус.яз

к/р
текущ

  Англ

к/р
текущ

9А Алгебра
к/р

текущ

 Физика
к/р

текущ

Информатика
к/р

текущ

10А Матем

к/р

текущ

11А

2021/202

2
27.12 28.12 29.12

5А  Англ. яз

Тест
текущ

5Б  Англ. яз

Тест
текущ

5В род рус яз

ПА

Англ. яз

Тест
текущ

6А

6Б

7Б

7А

8А  Ф-в

«Зани

матель
ное

черчен

ие»
ПА

Рус.яз

к/р

текущ

8Б  Ф-в

«Занима

тельное
черчени

е»

ПА

9А Рус.яз

к/д

Англ.яз

к/р

текущ

Ф-в

«Графический

язык-язык

проектирования
»

ПА

10А   Англ

к/р
текущ

11А   Англ

к/р
текущ